



PEMERINTAH KABUPATEN BATANG
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
 Jl. Urip Sumoharjo No.13, Sambong, Kabupaten Batang

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA				
Halaman 1 dari 2		DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU				
PAKET PEKERJAAN :		NOMOR DAN TANGGAL SPK : 05/03/Renovasi Kamar Mandi dan Toilet/2020 Tanggal 24 April 2020				
Kegiatan : Pembangunan Gedung Kantor		NOMOR/TANGGAL DOKUMEN PENGADAAN : 05/01/Renovasi Kamar Mandi dan Toilet/2020 Tanggal 24 April 2020				
Nama Pekerjaan : Renovasi Kamar Mandi dan Toilet		NOMOR/TANGGAL BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN : 05/02/Renovasi Kamar Mandi dan Toilet/2020 Tanggal 24 April 2020				
SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (DAU) Kabupaten Batang , yang tercantum dalam Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Batang Nomor 2 12 01 02 03 5 2 Tahun Anggaran 2020						
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 28 (Dua Puluh Delapan) hari kalender, yaitu dari tanggal 24 April 2020 s/d 21 Mei 2020						
NILAI PEKERJAAN						
NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANALISA	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
I. PEKERJAAN PERSIAPAN						
1	Pekerjaan Bongkar Dinding Tembok Bata	5,25	m3	A.2.2.1.14	97.426,37	511.488,46
2	Pekerjaan Bongkar Lantai Keramik	30,00	m2	A.2.2.1.14.a	29.227,91	876.837,36
3	Pekerjaan Kupas Plesteran Dinding	137,52	m2	A.2.2.1.14.b	9.742,64	1.339.807,48
4	Pekerjaan Pembersihan dan Perataan Area Kerja	30,00	m2	A.2.2.1.9	14.619,00	438.570,00
5	Papan Nama Pekerjaan	1,00	ls	Taksir	85.000,00	85.000,00
TOTAL - I						3.251.703,30
II. PEKERJAAN KAMAR MANDI DAN TEMPAT WUDHU MUSHOLA						
A. PEKERJAAN TANAH						
1	Pekerjaan Urugan Pasir Bawah Lantai	0,60	m3	A.2.3.1.11	288.497,00	173.098,20
2	Pekerjaan Urugan Sirtu Dipadatkan	0,12	m3	A.2.3.1.11.a	233.057,00	27.966,84
Sub-total A						201.065,04
B. PEKERJAAN PASANGAN						
1	Pekerjaan Pasangan Granit Tile Lantai 60cm x 60cm Unpolished	15,42	m2	A.4.4.3.35.a	256.988,11	3.962.756,67
2	Pekerjaan Pasangan Granit Tile Dinding 80cm x 80cm Polished	42,88	m2	A.4.4.3.54.a	617.424,50	26.472.075,44
3	Pekerjaan Pasangan List Dinding Granite Tile 10cm x 80cm	0,45	m2	A.4.4.3.54.b	1.071.174,50	482.028,53
4	Pekerjaan Pasangan Mosaic Dinding Granite Tile 60cm x 60cm	0,96	m2	A.4.4.3.54.c	449.368,94	431.394,19
Sub-total B						31.348.254,82
C. PEKERJAAN KUSEN DAN PINTU						
1	Pekerjaan Pemasangan Kusen dan Daun Pintu UPVC Kends	1,00	Unit	AN.1	2.626.052,00	2.626.052,00
Sub-total C						2.626.052,00
D. PEKERJAAN SANITAIR						
1	Pekerjaan Pemasangan Kloset Duduk Toto CW 420 J	1,00	Unit	A.5.1.1.1	2.772.506,00	2.772.506,00
2	Pekerjaan Pemasangan Jet Washer Toto THX 20 NBW	1,00	bh	A.5.1.1.19.c	275.730,40	275.730,40
3	Pekerjaan Pemasangan Shower Dinding Tanam Wasser	1,00	Unit	A.5.1.1.19.d	435.230,40	435.230,40
4	Pemasangan 1 buah Towel Hook / Kapstok Stainless	1,00	bh	A.5.1.1.19.e	115.817,90	115.817,90
5	Pekerjaan Pemasangan Kran air 3/4"	3,00	bh	A.5.1.1.19.a	98.630,40	295.891,20
6	Pekerjaan Pemasangan Floor Drain Stainless	3,00	bh	A.5.1.1.14	90.550,90	271.652,70
7	Pemasangan 1 buah Soap Dispenser	1,00	bh	A.5.1.1.19.f	280.817,90	280.817,90
Sub-total D						4.447.646,50
E. PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pekerjaan Pengecatan Tembok Lama	12,78	m2	A.4.7.1.11	16.210,70	207.172,75
Sub-total E						207.172,75
TOTAL - II						38.830.191,11
III. PEKERJAAN KAMAR MANDI DAN WC UTAMA						
A. PEKERJAAN PASANGAN						
1	Pekerjaan Pasangan Granit Tile Lantai 60cm x 60cm Unpolished	24,70	m2	A.4.4.3.35.a	256.988,11	6.347.143,77
2	Pekerjaan Pasangan Granit Tile Dinding 80cm x 80cm Polished	64,47	m2	A.4.4.3.54.a	617.424,50	39.804.740,09
3	Pekerjaan Pasangan List Dinding Granite Tile 10cm x 80cm	2,48	m2	A.4.4.3.54.b	1.071.174,50	2.656.512,76
4	Pekerjaan Pasangan Mosaic Glass Dinding 30cm x 30cm	3,72	m2	A.4.4.3.54.d	1.373.674,50	5.110.069,14
5	Pekerjaan Pasangan Top Table, Granit Alam 60cm x 200cm	2,00	Unit	A.4.4.3.9.a	1.310.784,75	2.621.569,50
Sub-total A						56.540.035,26